ihs discipulis suis ascendere in naviculam…et adoraverunt eum dicentes. Vere dei filius 

es (Mt 14, 22-23). 

f. 11v: In (festo) sancte Marie Magdalene. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. 

Rogabat ihm quidam phariseus ut manducaret cum illo… fides tua te salvum fecit. Vada 

in pace (Lc 7, 36-50). 

f. 12r: In (festo) sancti Iacobi. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Accessiti 

ad ihm mater filiorum Zebedei… et dare animam suam redemptionem pro multus (Mt 20, 

20-23). 

f. 12v: Trasfiguratio domini. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Assumpsit 

Ihesus Petrum et Iacobum…donec filius hominis a mortuis resurgat (Mt 17, 1-9). In 

(festo) sacnti Laurentii. Evangelium secundum Iohannem. In illo tempore. Amen amen 

dico vobis. Nisi granum frumenti…honorificabit eum pater meus qui in celis est (Jo 12, 

24-26). 

f. 13r-13v: Viglia sancte Marie. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Exurgens 

maria habiit in montana…et exultavit spiritus meus indeo salutari meo (Lc 1, 39-47). 

Assumptio sancte Marie. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Intravit dns ihs 

in quodam castellum. Et mulier quedam…maria autem optimam partem elegit. Que non 

auferetur ab ea (Lc 10, 38-42). Decollatio sancti Iohannis. In illo tempore. Evangelium 

secundum Marcum. Misit herodes ac tenuit Iohannem. Et vincxit eum…et tulerunt corpus 

eius. Et posuerunt illud in monumento (Mc 6, 17-29). 
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f. 13v-14v: In nativitate sancte Marie. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Initium 

sancti evangelii secundum Matheum. Gloria: Liber generationis iesu xpisti filii 

david…maria de qua natus est ihs vocatur xps. Te deum laudamus (Mt 1, 1-16). 

f. 14v: Evangelium secundum Iohannem. Exalatio sancte crucis. In illo tempore. Dixit 

dominus Ihesus turbis iudeorum. Nunc iudicium est mundi…ut filii lucis sitis (Jo 12, 31-

36). 

f. 15r: In Vigilia sancti Mathei apostoli. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. 

Vidit Ihesus publicarum nomine Leui…sed peccatores ad penitentiam (Lc 5, 27-32). In 

die eius. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Cum transiret dominus Ihesus 

vidit hominiem sedentem in theloneo Matheum nomine…sed peccatores ad penitentiam 

(Mt 9, 9-13). Viglia omnium sanctorum. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. 

Elevates dominus Ihesus oculis in dicipulos suos dicebat. Beati paupers…ecce merces 

vestra multa est in celo (Lc 6, 20-23). 

f. 15v: In omnium sanctorum. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Videns 

Ihesus turbas ascendit in montem…qui amerces vestra multa est in celis (Mt 5, 1-16). 

Viglia sancti Andree apostoli. Evangelium secundum Iohannem. In illo tempore. Stabat 

Iohannes et ex discipulis eius duo. Et respiciens ambulantem…et descendentes supra 

filium hominis (Jo 1, 35-51). 

f. 16r: In (festo) sancti Andree. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. 

Ambulans ihs iuxta mare galilee. Vidit duos fratres…et patre. Secuti sunt eum (Mt 4, 18-

22). 

f. 16v: In vigiliis unius apostoli. Evangelium secundum Iohannem. In illo tempore. Dixit 

Ihesus discipulis suis. Si manseritis in me et verba mea in vobis… et gaudium vestrum 
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impleatur (Jo 15, 7-11). In natale apostolorum. Evangelium secundum Iohannem. In illo 

tempore. Hoc est preceptum meum. Ut diligtis inuicem…petieritis patrem in nomine meo. 

Det vobis (Jo 15, 12-16). Evangelium secundum Ioannem. In illo tempore. Hec mando 

vobis ut diligatis inuicem…quia odio habuerunt me gratis (Jo 15, 17-25). 

f. 17r: Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Designavit dominus Ihesus: et alios 

septuaginta duos discipulos…dingus est enim operarius mercede sua (Lc 10, 1-7). 

Evangelium secundum Iohannem. In illo tempore. Ego sum vitis vera…quodcumque 

volueritis. Petetis et fiet vobis (Jo 15, 1-11). 

f. 17v: Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Ecce ego mitto vos sicut oves in 

medio luporum…qui autem perseveravit usque in finem. Hic salvus erit (Mt 10, 16-22). 

Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Convocatis dns ihs discipulis suis. 

Dedit illis potestatem spiritum…et gomorreorum die iudicii. Quam illi civitati (Mt 10, 1-

15). 

f. 18r: Natale unius martyris. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Dixit 

dominus Ihesus discipulis suius: Si quis vult post me venire abneget…non gustabunt 

mortem. Donec videant regnum dei (Mt. 16, 24-28) (Nel titolo erroneamente è indicato 

Luca). 

f. 19r: In natale plurimorum martyrum. Evangelium secundum Lucam. Descendens 

Ihesus de monte stetit in loco campestri…ecce enim merces vestra multa est in celis (Lc 

6, 17-23). Aliud evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Cum audieritis prelia 

et seditiones…in patientia vestra possidebitis animas vestras (Lc 21, 9-19) (Nel titolo 

erroneamente è indicato Matteo). 
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f. 19v: Evangelium secundum Marcum. In illo tempore. Videte ne quis vos 

seducat…usque in finem hic salvus erit (Mt 24, 4-13) (Nel titolo erroneamente è indicato